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Protokoll
Leidandmed EAA.3084.1.2
Kaader 85,86
Daatum 11.05.1885
Protokolli number 12
Protokolli teema 3. Laenusuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Wiiron Peakohtumees
Toomas Rassohw Kohtumees
Mart Pauls Kohtumees
Kaarel Kaasik Kirjutaja

Hans Karmann kaebab, minul on oma wõera poja Jüri Prannu käest 10 rub. raha
saada, mis ema, kis nüid surnud on, ilma minu teadmata temale on annud, kui mina
raha puudust leitsin, küsisin ema käest, kus on üks 10 rubla raha jäänud? ema
ütles: Mina antsin seda Kannamäe Jürile, sest sjast on ju 2 aastat aega, nüid ei
maksa tema mitte seda raha minule ära, kui teatsed, et sinul 10 rub. raha minu
käest saada oli, eks siis kutsund enne ema surma mind sinna ja siis seletand oma
wõlga. Jüri Prannu ütles, ega mina seda pean sulle tagasi maksma, minul oli 10
rub. raha teie käest saada, mis tema minule ära maksis üteldes: Minu terwis on
wäga waene, nüid maksan mina sinu wõlga jäänud 10 rub. raha ära; wõib ehk mind
surm ära wõtta, ega Hans ometi sinule maksa ei taha. Minul olid kahel wiimsel
teenitud aastadel kaubeldud palk 15 rub. aastas, see teeb kahe aasta teeistuse
eest kokku 30 rub. aga 25 rubla maksis ema minu kätte, kui ärja ära müüs, mis
sina isigi tead, siis jäi weel sest rahast 5 rub. saamata 5rub wõtsite waeste
laste raha kambrist laewahhelt, mis mina kihelkonna kohtust tõin, mõisa rindi
puuduse täitmiseks maksta see on siis kokku 10 rub. mis minul ema käest saada
oli, mis ema ära maksis. Hans Karmann ütles: Minul ei ole sinule mite koppikad
wolgu. Jüri Prannu ütles: mill ajal maksid sina siis minu 10 rub. ära, sina
milgi ajal minule üks koppik palka ei maksnud, waid ema. Hans Karmann ütles:
minul on kaemehed An Pauls, kis seda kuulis, kui ema sinu käest raha katte
nõudis. Jüri Prannu ütles: see on wale käemees tema ei tea kas ema minule on
raha annud, wõi mitte, aga seda tema nägi kui ema minu käest üks rubla laenas.
Minul on kaemees Mari Asberg, kelle wastu ema on ütlend enne suremist haiguse
ajal, et ta on wõlgu jäänud 10 rub Kannamäe Jürile ära tasunud. Kaemees Mari
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Asberg ütles: mina läksin oma antud 5 rubla, mis Anu pulma ajaks minu käest
Karmanni naene wõlgu wõtis haiguse ajal kätte saama, siis hakkas karmann naese
üle pahandama ja ütles: Eks sa päri raha Kannamäe Jüri käest, mina ütlesin, ega
mina Jürile raha ei ole laenand, et mina tema käest pärin, siis maksis minu 5
rub. ära, ja mina läksin ema juure, ja küsisin, mis raha see on, mis tema Jüri
käest käskib pärida? Ema ütles: Hans nagu tarm ei tea, mis tema räägib, meil oli
10 rub. Kannamäe Jürile maksta, seda maksin mina temale ära.

Kohtu ette tuli Hans Karmanni käemees An Pauls ja ütles: mina kuulsin kui ema
Jüri käest raha küsis ja ta andis emale ühe rubla, seda tean mina, et ema Jürile
raha 10 rub. laenuks on annud, sest et ta seda taga nõudis. Jüri Prannu ütles:
mite üks kord ei ole ema seda minu käest nõudnud, sina ei räägi mitte mis tõsi
on.

Kohus mõistis et mõlemilt poolt käemehed on, Asberg tunnistab et ema tema wastu
on ütlend, et 10 rubla wõlga olen Jürile ära tasunud, mis meil Jürile maksta
oli, Pauls tunnistab, et on kuulnud, et ema Jüri käest on raha taga nõudnud ja
Jüri on emale ühe rubla annud, Jüri Prannu maksab Hans Karmanile 4 rub 50 kop ja
4 rub 50 kop. jääb Karmanni kahjuks, et Pauls tunnistas, et Jüri emale on ühe
rubla annud, mis tema on näind, et seda ei ole enne selgeks tehtud, kui ema weel
elas, on see kahju mõlemile osaks arwatud, et kohtu käiad sellega leppitust ei
saanud, sai neile suurema kohtu kord ära seletud.

Kohtu wanem: Jaan Wiiron XXX

1. kohtu körwamees: Toomas Rassohw XXX

2. kohtu körwamees: Mart Pauls XXX

Kirjutaja K.Kaasik
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